Nonne hoc ipsum monet petere Christus hoc  
articulo, *Panem nostrum quotidianum da nobis hodie?*  
Matt. 6.

Meministis Salomonem quoque à Deo rogasse, *Victimi* *Prov. 30.*

meo tribus necessaria, Deumque maximopere laudare  
 eiusmodi votum? Non vereamini supplicare & pro  
 bona temporalia à Deo, supposita restrictione peti-  
 ta; nolite timere, intrepidè & sine scrupulo Deum  
 cedentes in inopia vestra, dicite: *ὁὸς μοι ἰὸ ἐν ἰσχύει*  
 ἰὸς ἰὸς ἰὸς Pater, *Christe Iesu, da mihi portionem*  
*ria que me contingit, Quæ conducit ad sanitatem*  
 poris, ad decentiam conditionis, si ita tibi videri  
 expedit salutem animæ meæ. *Quæso, ne vnquam*  
 lute protuleritis: Adauge Domine, opes; aut  
 largire, quantas hic vel iste possidet; honores pro-  
 ue; fac me in seculo potentem, celebrem, admi-  
 lem; aut quid simile, mera concupiscentia mala  
 verò desiderio studendi hominibus pro Deo: *Quæ*  
 nim ista fieret in peccatum.

D. Aug. tom. 2. epist. 121. ad Probam, cap. 12. *Quæ*  
*tem dicit in oratione, verbi gratia, Domine, munda*  
*diuitias meas, aut da mihi tãtas quãtas illi vel illi*  
*sti, aut honores meos auge, aut fac me in seculo pro-*  
*tem atque clarentem, vel si quid huiusmodi est. Et*  
*ait eorum habens concupiscentiam, non id attendit*  
*ex his secundum Deum pro sit hominibus; non potest*  
*inuenire in oratione dominica, quo possit hac vota*  
*tare* Ecce glareã, qua mihi abripiebatur propter  
 quasi sublatam & comminutam; nunc expedita  
 bus pergamus discutere concessionem patris, & respon-  
 sum ad libellum filij prodigi; videamus an benedi-  
 cuerit, vti promissimus.

3. Eia, pater, ad te reuenio: nuper obtinueras con-  
 deliberandi super libello tam graui & momento  
*Deliberandum est diu, quod faciendum semel: non ver-*  
*sti meate, vngues deglabrans suffixus caput, respici-*  
*sum quod es factururus? Edisserat vnico verbo Enang-*  
*lista propositum & consilium probitatis tuæ. Et*  
*fit illis substantiam suam. Optimus ille, inquit S. Luce*  
 etsi nulla lege teneretur proprietariam hereditatem  
 soluere; reconditis in thesauros, sese exuere; attamen  
 ne mœrore afficiat inspicientem hunc adolecentem  
 vellicantem sibi aures iugi sua infantia & flagrantem

ne, præstitit quod parentes alij plurimi abnuerent; abijt ditionibus suis Aureliano & Argentorato; diuisit illi substantiam suam; cuique quod suum erat, partem suam virilem, (vt loquuntur iurisperiti) assignans: Si- quidem secundum leges portio virilis dicitur, quando hæreditas filijs æqualiter diuiditur.